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5 - 1ZBOVY BUNGALOV . -

Bungalov Nina je elegantny 5 izbovy
rodinny dom, ktory je presvetleny
velkymi francizskymi oknami.
Kompozicia tvaru L umoZziuje orientaciu
vSetkych izieb na terasu. V dennej Casti
domu sa nachadza otvorena kuchyna s
jedalfiou a obyvacou miestnostou.
Sucastou kuchyne je komora, ktord pini
funkénost uskladnenia potravin a
pracovnych pomocok potrebnych v
kuchyni. No¢nu cast tvoria Styri spalne.
Hlavna spalfna ma k dispozicii vlastny
$atnik, kpelfiu a moznost vstupu na
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terasu. Ostatné izby su situované v
zadnej Casti domu. V dome sa nachadza
aj technickd miestnost a dvojgaraz.
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MALY PROJEKT

PLOCHY MIESTNOSTI

Zadverie :
Kupelna 1:
Klpelna 2:
Izba 1:
Izba 2:
Izba 3:
Spalna:
Chodba:

10,45 m?
7,36 m2

3,14 m?

10,86 m?
13,53 m?
12,30 m?
11,90 m?
15,31 m?

Obyvacia m. + kuchyna:
Komora:

WC:

Technicka miestnost:
Satnik:

Satnik 2:

Garaz

46,55 m?
2,64 m?
2,16 m?
6,90 m?
4,60 m?2
6,97 m?
30,53 m?
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MALY PROJEKT

VODOROVNE KONSTRUKCIE

Podlaha na teréne: ZB doska tI.150 mm + podlaha tl.200 mm (zateplenie tI.130 mm)
Stropné konstrukcie: Dreveny strop alt. sic¢astou dreveného vazniku
Stresné konstrukcie: Tesarsky krov alt. drevené priehradové vazniky

Zateplenie stropu - TI z mineralnej viny hr.400 mm

Stuzujuci veniec: ZB 300 x 250 mm

ZVISLE KONSTRUKCIE + ZAKLADY

Obvodové murivo: Tehla alt. porobetonové tvarnice tI.300 mm
Zateplenie fasadnym polystyrénom tl. 150 - 200 mm
Zaklady: Zakladové pasy + DT tvarnice
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